2021年 12月 3日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

「ピエゾニューマティックセンサースイッチ」仕様変更に伴うご案内

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ピエゾニューマティックセンサースイッチ（以下 PPSスイッチ）におきまして、下記の通り仕様を

変更いたしましたので、ご案内いたします。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

PPSスイッチ  【仕様変更】および【付属品変更】

品名 ： PPSスイッチ

   品番 ： 16180302 ＜16180301 から変更＞

   価格 ： 44,000円(税込) ＜変更無し＞

   発売日 ： 2021年 12月 16日

仕様変更点：

・内部基盤部品を変更し動作安定性を強化。

＜静電気が原因による動作不良への対策として＞

・デザイン変更。
＜コントロールボックスの色味を青系からグレー系に変更＞

・付属品 従来のディップスポンジセンサを廃止、クッションセンサ(新製品)を採用。
＊ディップスポンジセンサは別売にて販売を継続(従来のユーザー様のお買い換え用)。

＊ピエゾセンサおよびエアバックセンサは変更無し。

【新製品のご案内】  ＊お買い換えなど別売時

   品名 ： PPSスイッチ用クッションセンサー

品番 ： 16180313

   価格 ： 3,850円(税込)

   特徴 ： ディップスポンジセンサよりも細かな動きに対応可能

以上